

## CJENIK ZBRINJAVANJA OTPADA

**Cijena najma kontejnera, prijevoza i pranja velikih kontejnera kapaciteta 5 – 10 m<sup>3</sup>, prijevoza otpada do reciklažnog dvorišta i obrade otpada na reciklažnom dvorištu**

Redni broj	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.	Naknada za korištenje kontejnera (5 – 7 m <sup>3</sup> )	kn/dan	10,00	2,50	12,50
2.	Naknada za korištenje kontejnera (5 – 7 m <sup>3</sup> )	kn/mjesec	200,00	50,00	250,00
3.	Prijevoz putem spremnika (zapremnine 5-10 m <sup>3</sup> ) na području grada Koprivnice (jedan prijevoz)	kn/kom	150,00	37,50	187,50
4.	Prijevoz PRESS kontejnera do reciklažnog dvorišta	kn/kom	200,00	50,00	250,00
5.	Prijevoz vozilom nosivosti do 3.500 kg najveće dopuštene mase u gradu Koprivnici (jedan prijevoz)	kn/m <sup>3</sup>	100,00	25,00	125,00
6.	Obrada razvrstanog otpada na reciklažnom dvorištu (ne odnosi se na papir i karton te količine otpada manje od 0,5m <sup>3</sup> )	kn/m <sup>3</sup>	60,00	15,00	75,00
7.	Obrada nerazvrstanog ili nepravilno razvrstanog otpada na reciklažnom dvorištu	kn/m <sup>3</sup>	180,00	45,00	225,00
8.	Pranje kontejnera 5 – 10 m <sup>3</sup>	kn/kom	150,00	37,50	187,50
9.	Pranje posuda zapremnine 80 litara	kn/kom	10,00	2,50	12,50
10.	Pranje posuda zapremnine 120 litara	kn/kom	20,00	5,00	25,00
11.	Pranje posuda zapremnine 240 litara	kn/kom	30,00	7,50	37,50
12.	Pranje posuda zapremnine 360 litara	kn/kom	40,00	10,00	50,00
13.	Pranje posuda zapremnine 1.100 litara	kn/kom	60,00	15,00	75,00
14.	Pranje PRESS kontejnera	kn/kom	300,00	75,00	375,00
15.	Zbrinjavanje ravnog stakla	t	300,00	75,00	375,00
16.	Zbrinjavanje problematičnog otpada*	kg	6,00	1,50	7,50
17.	Prijevoz vozilom nosivosti do 3.500 kg izvan područja grada Koprivnice	kn/km	8,00	2,00	10,00
18.	Prijevoz putem spremnika (zapremnine 5-10 m <sup>3</sup> ) izvan područja grada Koprivnice (jedan prijevoz)	kn/kom	300,00	75,00	375,00

\*odnosi se na opasni otpad - ambalaža koja sadrži ostatke opasnih tvari ili je onečišćena opasnim tvarima, metalna ambalaža koja sadrži opasne krute porozne materijale (npr. azbest), uključujući prazne spremnike pod tlakom, plinovi u posudama pod tlakom koji sadrže opasne tvari, otapala, kiseline, lužine, fotografske kemikalije, pesticidi, fluorescentne cijevi i ostali otpad koji sadrži živu, odbačena oprema koja sadrži klorofluorouglikove, boje, tinte, ljepila i smole koje sadrže opasne tvari, detergentski sredstva koji sadrže opasne tvari, citotoksici i citostatici, baterije i akumulatori, elektronička oprema, drvo koje sadrži opasne tvari, izolacijski materijali koji sadrže azbest, izolacijski materijali koji sadrže opasne tvari, toneri

Primjenjuje se od 01.03.2012. osim stavaka br.3, br.5 i od br.9 do br.16 koje se promjenjuju od 01.10.2018.

## Cijena za obradu otpada na kompostištu i reciklažnom dvorištu za građevni otpad

Redni broj	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
<b>1.</b>	<b>OBRADA BIORAZGRADIVOG OTPADA</b>				
1.1.	Lišće, trava i sl. (nije potrebno usitnjavanje)	m <sup>3</sup>	35,00	8,75	43,75
1.2.	Granje, panjevi, palete, drveni sanduci (potrebno usitnjavanje)	m <sup>3</sup>	70,00	17,50	87,50
1.3.	Muljevi (dehidrirani) - sipki materijali*	m <sup>3</sup>	105,00	26,25	131,25
1.4.	Muljevi (polutekući i tekući)	m <sup>3</sup>	140,00	35,00	175,00
1.5.	Obrada biorazgradivog otpada (s uključenim prijevozom do 500 metara)	kn/t	39,00	9,75	48,75
<b>2.</b>	<b>OBRADA GRAĐEVNOG OTPADA</b>				
2.1.	Materijali u komadima većim od 60x60x20 cm	t	80,00	20,00	100,00
2.2.	Materijali u komadima do 60x60x20 cm	t	50,00	12,50	62,50
2.3.	Zemlja iz iskopa i drugi materijali frakcija od 0 do 64 mm	t	14,00	3,50	17,50

Primjenjuje se od 01.03.2012. osim stavke 1.5. koja se primjenjuje od 22.03.2018.

\*Sipki materijali u smislu obrade su oni muljevi koji se mogu formirati u kompostne hrpe – trapove pravokutnog poprečnog presjeka (kao zemlja ili treset)

Ukoliko se prilikom istovara utvrdi da zaprimljeni otpad ne odgovara prijavljenoj vrsti otpada prilikom ulaska i/ili ukoliko se u otpadu pronađu auto gume, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj prema Zakonu o otpadu i Odluci o komunalnom redu, naplaćuje se trostruka cijena zbrinjavanja otpada za cijelu pošiljku.

**Krupni metalni otpad i auto gume primaju se bez naknade ukoliko su razdvojeni po frakcijama, bez primjesa.**

**Fizičke osobe s područja Grada Koprivnice i općina u kojima Komunalac ima koncesiju za sakupljanje i zbrinjavanje komunalnog otpada mogu bez naknade mjesečno predati do dvije auto-prikolice biorazgradivog otpada i jednu auto-prikolicu građevnog otpada.**

**Mjesto prebivališta fizičke osobe dokazuju predocjenjem osobne iskaznice.**

## Cijena komposta, obrađenog građevnog otpada i ostalih usluga

### a) KOMPOST

#### Cijena komposta

Redni broj		Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.1.	Kompost – frakcije (16x8 mm) – klasa II	t	120,00	30,00	150,00
1.2.	Kompost – frakcije (30x30 mm) – klasa II	t	96,00	24,00	120,00
1.3.	Kompost – neprosijana frakcija (više od 25 mm)	t	80,00	20,00	100,00

Primjenjuje se od 01.10.2018.

#### Cijena usluga sita za prosijavanje

Redni broj	Usluga	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.1.	Rad sita za prosijavanje (s operaterom)	kn/sat	350,00	87,50	437,50
1.2.	Prijevoz sita	sat	300,00	75,00	375,00

Primjenjuje se od 15.09.2015.

#### Cijena usluga vaganja

Redni broj	Usluga	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.1.	Uslužno vaganje do 40 t (kolna vaga)	kn/kom	50,00	12,50	62,50

Primjenjuje se od 24.09.2015.

### b) OBRAĐENI GRAĐEVNI OTPAD

Redni broj		Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.1.	Drobljeni građevni otpad s reciklažnog dvorišta	t	1,00	0,25	1,25
1.2.	Drobljeni miješani građevni otpad	m <sup>3</sup>	30,00	7,50	37,50

Stavka 1.1. primjenjuje se od 12.01.2015., a stavka 1.2. od 25.07.2018.

**c) GRANJE I SJEČKA**

Redni broj		Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.1.	Drvena sječka	t	100,00	25,00	125,00
1.2.	Utovar sječke	m <sup>3</sup>	10,00	2,50	12,50
1.3.	Neusitnjeno granje	t	50,00	12,50	62,50
1.4.	Utovar granja	t	30,00	7,50	37,50

Primjenjuje se od 27.04.2016. osim stavke 1.1. koja se primjenjuje od 05.11.2018.

**d) ZBRINJAVANJE PEPELA (KOJI NIJE KOMUNALNI)**

Redni broj	Usluga	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.1.	Zbrinjavanje pepela (koji nije komunalni)	t	380,00	95,00	475,00

Primjenjuje se od 23.11.2017.

**e) ZBRINJAVANJE OTPADA KOJI NIJE KOMUNALNI**

Redni broj	Usluga	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.1.	Zbrinjavanje otpada (koji nije komunalni)	t	380,00	95,00	475,00

Primjenjuje se od 01.10.2018.

**f) USLUGA PRAŽNJENJA I ČIŠĆENJA ZELENIH OTOKA JLS**

Redni broj	Usluga	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.1.	Usluga pražnjenja spremnika na zelenim otocima	m <sup>3</sup>	80,00	20,00	100,00
1.2.	Usluga pražnjenja spremnika na zelenim otocima po pozivu	m <sup>3</sup>	110,00	27,50	137,50

Primjenjuje se od 05.11.2018.

**g) USLUGA PRAŽNJENJA SPREMNIKA S GROBLJA**

Redni broj	Usluga	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.1.	Usluga pražnjenja spremnika s groblja	m <sup>3</sup>	180,00	45,00	225,00

Primjenjuje se od 05.11.2018.